lucis.

interior lighting

Typ: Decken- und Wandleuchte

Technisches Datenblatt
RONDO IP44 ps13.1.R550.Y

Lampenschirm: weilles, mundgeblasenes, dreischichtiges Opalglas seidenmatt

Leuchte: weil lackiertes Stahlblech

Module

Luminaire
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Spannung: 230V

Lucis PS13.K1.R550 RONDO LED / LDC (Polar)

IK Code: IKO1

Vorschalgerat: Driver

CRI: >90

LED-Lebensdauer: L80/F10 50000 Stunden
Watt: 36 W

Farbtemperatur: 3000 K

Module luminous flux: 4448 Im

Luminaire luminous flux: 3021 Im

A: 550 mm

B: 342 mm

C: 83 mm

D: 13 mm

Dali 2: Verfligbar

Bewegungsmelder: Nicht Verfiigbar
Notlichtmodul: Nicht Verfligbar
Bluetooth-Steuerung: Verfiigbar auf Anfrage
Track-System: Nicht Verfligbar
Sadrokarton: Nicht Verfligbar

Gewicht: 6500 g

Luminaire: Lucis PS13.K1.R550 RONDO LED
5

Lamps: 1 x LED G!

135° 150° 165° 180° 165° 150°

120°

105°

90°

75°

60°

45°

cd
0 - C180

750
600
450

//3
\

/// |
\\
NS

09\\
Z

N

\

J

30° 152 (i 15° 30°

€90 - C270

LUCIS, s.r. 0., Her$picka 814/5a, 639 00 Brno, Tel.: +420 543 248 881, E-mail: info@Ilucis.eu
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